2

[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » октября 2019 г.                                                                                   № 323
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15 января 2016 года № 7 «О
межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений жилищного фонда
Российской Федерации, многоквартирных
домов, находящихся в федеральной
собственности, и муниципального жилищного фонда Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 15 января 2016 года № 7 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 12 сентября 2016 года № 417, от 17 октября 2016 года № 477, от 14 ноября 2018 года №417, от 11 сентября 2019 года № 297) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

- слова «Семенихин Олег Борисович, секретарь комиссии - заместитель начальника управления, начальник отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области», заменить словами «Мягких Оксана Александровна, секретарь комиссии - менеджер отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

- дополнить строкой следующего содержания: «Семенихин Олег Борисович - заместитель начальника управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области.

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Исполняющий обязанности главы
администрации района

А.И. Шолохов